
Město Kamenický Šenov, IČO 00260622 KEO4 1.12.2 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 11 148 621,98 10 000 000,00 9 754 957,49111,49 114,29 -1 393 664,49

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 983 910,83 400 000,00 512 783,09245,98 191,88 -471 127,74

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 2 187 070,79 1 500 000,00 2 033 500,00145,80 107,55 -153 570,79

1121 Daň z příjmů právnických osob 16 542 596,29 12 500 000,00 13 769 500,00132,34 120,14 -2 773 096,29

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 4 392 040,00 1 500 000,00 4 392 040,00292,80 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 37 553 806,42 28 500 000,00 32 300 827,84131,77 116,26 -5 252 978,58

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního
fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdní 2 003,70 0,00 0,000,00 0,00 -2 003,70

1341 Poplatek ze psů 106 498,00 110 000,00 110 000,0096,82 96,82 3 502,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 44 580,00 30 000,00 30 000,00148,60 148,60 -14 580,00

1344 Poplatek ze vstupného 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 1 966 534,00 2 340 000,00 2 340 000,0084,04 84,04 373 466,00

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 161 385,35 0,00 0,000,00 0,00 -161 385,35

1361 Správní poplatky 124 000,00 80 000,00 80 000,00155,00 155,00 -44 000,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 529 143,65 350 000,00 413 013,00151,18 128,12 -116 130,65

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 380,56 0,00 0,000,00 0,00 -380,56

1511 Daň z nemovitých věcí 2 330 672,14 2 300 000,00 2 300 000,00101,33 101,33 -30 672,14

980434111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 245 042,51 0,00 245 042,510,00 100,00 0,00

981874111 6115 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 180 000,00 0,00 180 000,000,00 100,00 0,00

980084111 6118 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 47 000,00 0,00 47 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 2 390 400,00 2 300 000,00 2 390 400,00103,93 100,00 0,00

340544116 509 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 200 000,00 0,00 200 000,000,00 100,00 0,00

131014116 1515 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 240 000,00 150 000,00 240 000,00160,00 100,00 0,00

131014116 1516 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 107 354,00 0,00 107 354,000,00 100,00 0,00

104 1 130134116 1517 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 74 571,72 0,00 74 571,720,00 100,00 0,00

104 5 130134116 1517 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 348 650,28 0,00 348 650,280,00 100,00 0,00

140044116 4113 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 18 346,00 0,00 18 346,000,00 100,00 0,00

4119 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední
úrovně 49 250,00 0,00 49 250,000,00 100,00 0,00

4121 4041 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 19 500,00 0,00 19 500,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 40 000,00 0,00 40 000,000,00 100,00 0,00

4122 507 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 57 000,00 0,00 57 000,000,00 100,00 0,00

120 1 130144122 507 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 9 324,32 0,00 9 324,320,00 100,00 0,00

120 5 130144122 507 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 52 837,78 0,00 52 837,780,00 100,00 0,00

133054122 4201 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3 034 651,00 0,00 3 034 651,000,00 100,00 0,00

345444216 3601 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 128 000,00 0,00 128 000,000,00 100,00 0,00

625014216 3721 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 4 164 363,00 0,00 4 164 363,000,00 100,00 0,00

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 533 939,82 500 000,00 500 000,00106,79 106,79 -33 939,82

1032 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 10 253,54 0,00 0,000,00 0,00 -10 253,54

1069 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 5 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 000,00

2143 2111 3611 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 33 600,00 0,00 0,000,00 0,00 -33 600,00

2143 2112 3611 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 760 291,00 500 000,00 700 000,00152,06 108,61 -60 291,00

2143 2132 3611 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 50 250,00 70 000,00 70 000,0071,79 71,79 19 750,00

2143 2133 3611 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 4 656,48 0,00 0,000,00 0,00 -4 656,48

Zpracováno 17.05.2023 15:30:34 1/3



Město Kamenický Šenov, IČO 00260622 KEO4 1.12.2 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

2143 2324 3611 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 6 634,00 0,00 0,000,00 0,00 -6 634,00

2212 2322 Příjem z pojistných plnění 22 754,00 0,00 0,000,00 0,00 -22 754,00

2219 2111 3611 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 838 715,00 900 000,00 900 000,0093,19 93,19 61 285,00

2219 2322 3611 Příjem z pojistných plnění 3 900,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 900,00

2310 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 1,21 0,00 0,000,00 0,00 -1,21

3113 2322 507 Příjem z pojistných plnění 85 441,00 0,00 80 000,000,00 106,80 -5 441,00

3313 2111 3611 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 196 990,00 70 000,00 165 000,00281,41 119,39 -31 990,00

3313 2132 3611 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 28 719,00 10 000,00 10 000,00287,19 287,19 -18 719,00

3314 2111 3611 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13 609,00 10 000,00 10 000,00136,09 136,09 -3 609,00

3314 2112 3611 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 952,00 5 000,00 5 000,0059,04 59,04 2 048,00

3314 2132 3611 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 23 376,00 5 000,00 5 000,00467,52 467,52 -18 376,00

3314 2324 3611 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 3,87 0,00 0,000,00 0,00 -3,87

3315 2111 3621 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 174 068,00 130 000,00 130 000,00133,90 133,90 -44 068,00

3315 2112 3621 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 382 829,00 300 000,00 360 000,00127,61 106,34 -22 829,00

3315 2329 3621 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 24,00 0,00 0,000,00 0,00 -24,00

3349 2111 3611 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 14 459,50 0,00 0,000,00 0,00 -14 459,50

3349 2112 3611 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 34 287,00 35 000,00 35 000,0097,96 97,96 713,00

3399 2111 3611 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 70 321,00 0,00 60 000,000,00 117,20 -10 321,00

3399 2132 3611 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 1 815,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 815,00

3399 2321 3611 Přijaté peněžité neinvestiční dary 25 000,00 0,00 25 000,000,00 100,00 0,00

3612 2111 2952 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 33 224,00 40 000,00 40 000,0083,06 83,06 6 776,00

3612 2132 2952 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 163 161,65 2 450 000,00 2 450 000,0088,29 88,29 286 838,35

3612 3112 2955 Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 151 032,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 151 032,00

3613 2111 2953 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 243 332,39 230 000,00 230 000,00105,80 105,80 -13 332,39

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 8 689,14 0,00 0,000,00 0,00 -8 689,14

3613 2132 2953 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 784 141,11 650 000,00 729 000,00120,64 107,56 -55 141,11

3613 2133 2953 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 10 589,25 0,00 0,000,00 0,00 -10 589,25

3631 2322 1000 Příjem z pojistných plnění 16 903,00 0,00 0,000,00 0,00 -16 903,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 69 002,00 90 000,00 90 000,0076,67 76,67 20 998,00

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 960,00 0,00 0,000,00 0,00 -960,00

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 27 200,00 25 000,00 25 000,00108,80 108,80 -2 200,00

3639 2111 2954 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 538,00 30 000,00 80 374,83401,79 149,97 -40 163,17

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 165 862,97 0,00 50 000,000,00 331,73 -115 862,97

3639 2133 2954 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 889,00 0,00 0,000,00 0,00 -889,00

3639 2310 2954 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku 28 200,00 0,00 0,000,00 0,00 -28 200,00

3639 2322 2954 Příjem z pojistných plnění 968,00 0,00 0,000,00 0,00 -968,00

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 2 415 283,00 0,00 1 000 000,000,00 241,53 -1 415 283,00

3722 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 4 780,00 0,00 0,000,00 0,00 -4 780,00

3725 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 4 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -4 500,00

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 777 708,46 0,00 0,000,00 0,00 -777 708,46

3725 2324 1002 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00 400 000,00

3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 17 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -17 000,00

3745 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 10 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 000,00

4351 2111 4201 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 632 205,00 450 000,00 553 070,00140,49 114,31 -79 135,00

4351 2111 4202 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 81 626,00 60 000,00 60 000,00136,04 136,04 -21 626,00

Zpracováno 17.05.2023 15:30:34 2/3



Město Kamenický Šenov, IČO 00260622 KEO4 1.12.2 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

4351 2321 4203 Přijaté peněžité neinvestiční dary 20 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -20 000,00

5311 2111 4301 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 250,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 250,00

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 2 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 000,00

5311 2212 4301 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 2 800,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 800,00

5512 2111 4111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 12 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -12 100,00

5512 3113 4111 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 45 000,00 0,00 45 000,000,00 100,00 0,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 23 232,00 10 000,00 10 000,00232,32 232,32 -13 232,00

6171 2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných rozpočtů 3 726,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 726,00

6171 2322 Příjem z pojistných plnění 3 650,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 650,00

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 62 892,30 0,00 60 000,000,00 104,82 -2 892,30

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3,00 0,00 0,000,00 0,00 -3,00

6310 2141 Příjem z úroků 3 309,87 0,00 0,000,00 0,00 -3 309,87

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 19 969 275,80 300 000,00 11 400 000,006656,4 175,17 -8 569 275,80

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 6 131 387,00 0,00 0,000,00 0,00 -6 131 387,00

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 164 418,00 0,00 0,000,00 0,00 -164 418,00

6402 2226 4104 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a dobrovolnými
svazky obcí 55 992,30 0,00 55 992,300,00 100,00 0,00

104 16402 2229 507 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 66,08 0,00 66,080,00 100,00 0,00

104 56402 2229 507 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 561,70 0,00 561,700,00 100,00 0,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 50,00 0,00 0,000,00 0,00 -50,00

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,50 0,00 0,000,00 0,00 -0,50

CELKEM: 129 072 933,26 69 333 000,00 99 779 976,94 -29 292 956,32186,16 129,36

Počet záznamů: 107

Zpracováno 17.05.2023 15:30:34 3/3


		2023-07-03T08:36:36+0200




